[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Requerimento 08/2014
Exmo Sr JONES MARTINS DE CARVALHO
D.D Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

N/Cidade
DILVANE CORREA DE LIMA (Partido do Movimento Democrático Brasileiro PMDB) vem respeitosamente à presença de V. Exa., dizer e requerer o seguinte pedido, nos termos do Regimento Interno e Lei Orgânica do Município, a saber:

           Diligenciar junto a Secretaria de obras do estado, afim de reencaminhar oficio para que o Município seja contemplado com 20 horas de uma POCLAIN.
A diligência já foi feita anteriormente, onde o requerimento foi dirigido a Luiz Carlos Busato, qual ocupava a pasta da Secretaria de Obras, esta que hoje encontra-se o Sr. Eduardo Martins Medeiros, neste sentido, necessário seja reencaminhado o requerimento.

Dita diligência tem o intuito de representar os nobres colegas. Nesse sentindo requer aprovação a fim de fazer jus a diária.

Certo da aprovação do presente pedido pelos nobres colegas. Subscrevo-me

Nestes Termos

Espera Deferimento
Sentinela do Sul, 25 de abril de 2014.
DILVANE CORREA DE LIMA

Vereador
Rua Joaquim Rodrigues Barbosa n.º 10, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin